
UCHWAŁA NR 1313/XLIII/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie na terenie Miasta Lublin pomnika 
Śp. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079  i  1561) w  związku z  § 9  uchwały 
nr 775/XXXI/2013 Rady Miasta Lublin z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie zasad wznoszenia 
pomników na terenie Miasta Lublin (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z  2013 r. 
poz. 2925) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na wzniesienie na terenie Miasta Lublin pomnika Śp. Prezydenta 

Lecha Kaczyńskiego. 

§ 2.  
Lokalizację pomnika, jego formę przestrzenną oraz treść inskrypcji - przedstawia 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Rada Miasta Lublin zastrzega, aby w dokumentacji oraz uzgodnieniach wymaganych 

na potrzeby uzyskania pozwolenia na budowę, bryła towarzysząca pomnikowi uległa 
istotnemu zmniejszeniu, celem harmonijnego dostosowania jej do otoczenia. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63B96A56-C697-470B-9DD2-8DFA3D1269B1. Podpisany Strona 1 z 2



PLAC
TEATRALNY PROJEKT POMNIKA LECHA KACZYŃSKIEGO

NA SKWERZE ABP JÓZEFA ŻYCIŃSKIEGO
PRZY PLACU TEATRALNYM W LUBLINIE

Autorzy:
Maria Marek-Prus i Piotr Prus

Załącznik
do uchwały nr 1313/XLIII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 20 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63B96A56-C697-470B-9DD2-8DFA3D1269B1. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Strona 1
	Strona 2



